
در سـال های قبل، بهمن مـاه دیگر باید 
منتظـر هفته هـای پایانـی لیـگ برتـر 
فوتسـال می بودیـم و حتی تـا حدودی 
چهره قهرمان  احتمالی مشـخص شـده 
بـود؛ اما امسـال همه چیـز جور دیگری گذشـت 
و حـالا قـرار اسـت بعـد از پنج شـش ماه تأخیر، 
لیـگ فوتسـال بانـوان از فـردا بـا انجـام ۶ بازی 
آغاز شـود. تیم هیئـت فوتبال خراسـان رضوی 
بازهم مانند سـال قبل مدعـی سـکو و قهرمانی 
اسـت، امـا تیـم امسـال بـا چهـره ای جدیـد به 
میدان مـی رود. در ادامه بخشـی از این تغییرات 

را مـرور می کنیـم.
 معجون ترکیبی شریف

ایـن سـومین سـال سـرمربیگری شـریف در 
لیـگ برتـر اسـت و تیـم او شـبیه بـه هیـچ کـدام 
از تیم هـای قبلـی اش نیسـت، بلکـه تلفیقـی از 
۲ تجربـه گذشـته اوسـت. بـا نگاهـی بـه اسـامی 
بازیکنـان می تـوان فهمیـد او جوانـی، جسـارت 
و انگیـزه را بـا تجربـه و تکنیـک و مهـارت ترکیب 
کرده اسـت تـا بـه معجـون جدیـدی دسـت پیدا 
کند و ایـن معجـون شـاید مشـهدی ها را بالاخره 
بـه آرزوی دیرینه شـان یعنـی قهرمانـی در لیـگ 
برتـر فوتسـال بانـوان برسـاند. فاطمـه شـریف 
خـودش یکـی از بازیکنـان سـتاره لیـگ برتـر در 
۱۰ سـال اخیر بوده اسـت. ۴ سـال پیـش تصمیم 
گرفـت کم کـم بـه دنیـای مربیـان ورود کنـد  و 
به همین خاطـر در قامـت مربی- بازیکـن هدایـت 
تیم سـیاه جامگان را برعهـده گرفت. فوتسـالی ها 
خـوب بـه خاطـر دارنـد کـه آن سـال یکـی از 
پرشـورترین فصل ها برای مشـهدی ها رقم خورد، 
تیمی کامـلا جـوان و حتی نوجـوان توانسـته بود 
تبدیـل به پدیـده رقابت ها شـود و حریفـان نامدار 
را از پیـش رو بـردارد و در کنار تیم هـای قدرتمند 
و پرسـتاره و پول دار در بین ۴ تیـم اول جدول قرار 
بگیـرد. بعـد از آن شـریف بـه نامی نو رفـت و البته 
بیشـترین تمرکزش را بر روی بازی کردن گذاشت 
و کمی نیـز در بحث مربیگری کمک شـهناز یاری 
بود. پس از آن فصل که شـریف به عنـوان کاپیتان 
کاپ قهرمانی را در اصفهان بالای سـر برد، تصمیم 
گرفت به اسـتانش برگردد و این بار فقـط به عنوان 
سـرمربی، فوتسـال را تجربـه کنـد. سـتاره ها را از 
شـهرهای مختلف به تیمـش فراخوانـد و یک تیم 
در قد و قـواره قهرمانـی راهـی میـدان کـرد و صدر 
جـدول را در بیشـتر اوقـات در پیـش داشـت، اما 
به دلایـل مختلـف مانند آسـیب، شـیوع ناگهانی 
ویروس و ابتلای بازیکنان تیـم و البته تعویق لیگ 
باعث شـد مشـهدی ها این بـار هم طعـم قهرمانی 

را نچشـند. حالا امسـال برای سـومین بار او تلاش 
می کنـد تـا کاپ را بـه خانه بیـاورد.

 اکثریت مشهدی ها و اقلیت غیربومی ها
فهرسـت جدیـد شـریف، ۱۶ بازیکـن دارد. 
از این میـان ۱۱ بازیکـن کامـلا بومـی هسـتند، 
بازیکـن سال هاسـت کـه خانـواده اش  یـک 
سـاکن مشـهد هسـتند و ۴ بازیکـن غیربومـی 
نیـز در ایـن تیم حضـور دارنـد. سـارا شـیربیگی، 
مرضیه توفیقی نسـب، زهـرا لطف آبادی، نسـیمه 
غلامـی و رقیـه صومعـه بازیکنـان غیربومـی تیم 
هسـتند. مهسـا ایرانمنش، فاطمه ارژنگی، فاطمه 
عامـل، مهنـاز مـرادی، سـاجده فریمانـی، فاطمه 
حسـینی، کیمیـا کافـی، مریـم سـلیمان پور، 
فاطمـه سـرورزاده، مهدیه و زهـرا محمـدزاده نیز 

خراسـانی های تیـم هسـتند.
 تیم ٣سال جوان تر شد

میانگیـن سـنی بازیکنـان تیـم هیئـت فوتبـال 
خراسـان رضـوی امسـال ۲۳٫۹  سـال اسـت. تیـم 
کامـلا جوان شـده اسـت و بـه جـز دو سـه بازیکن 
دهه شـصتی، چهارپنج بازیکـن دهه هفتـادی 
هسـتند و مابقی ماننـد زهـرا محمـد زاده، مهدیه 
محمـدزاده، مریـم سـلیمان   پور، کیمیـا کافـی، 
فاطمـه سـرورزاده و سـاجده نریمانـی بازیکنـان 
دهه  هشـتادی و زیـر ۲۰ سـال تیـم محسـوب 
می شـوند. این بازیکنـان تجربه پوشـیدن پیراهن 
تیم هـای ملـی فوتسـال و فوتبـال نوجوانـان را در 
یکی دو سـال اخیـر در کارنامه دارند. ایـن در حالی 
اسـت که سـال قبل تعـداد بازیکنان دهه شـصتی 
تیم به تعـداد جوان ترها می چربیـد. دروازه بان اول 
امسـال باز هـم زهـرا لطف آبادی اسـت. پـس از او 
فاطمـه عامـل درون دروازه قرار می گیـرد و مهناز 
مـرادی نیـز به عنـوان  گلـر جدید بـه تیـم اضافه 

شـده است.
 لژیونر فعلا غایب است

نسـیمه غلامی، کاپیتـان تیم ملی فوتسـال بانوان 
سـال گذشـته برای تیم مشـهد بـه میـدان رفت؛ 
اما او امسـال پیـش از شـروع لیـگ ایـران، جذب 
یـک تیـم کویتـی شـد تـا در نیم فصـل دوم لیگ 
فوتسـال بانـوان کویـت به میـدان بـرود. به جـز او 
فرشـته کریمـی نیـز در یکـی دیگـر از تیم  هـای 
ایـن لیگ تـوپ می زنـد. گفتـه می  شـود تـا پایان 
بهمـن  لیگ کویت بـه پایان می  رسـد و قرار اسـت 
پـس از بازگشـت، غلامی بازهـم برای تیـم هیئت 
فوتبال خراسـان رضوی بازی کند؛ امـا حداقل در 
۴ هفته نخسـت، شـریف این بازیکـن را در اختیار 

نخواهد داشـت.
 بازیکنان سابق تیم کجا هستند؟

از فصل گذشـته ۸ بازیکن بـا تیم تمدیـد کردند و 
چند چهره نیز از مشـهد رفتند. یکی از آن ها طناز 
آرمـات، بازیکـن مشـهدی بود که سـال گذشـته 

بـرای اولین بـار در تیم شـهرش بـه میـدان رفت. 
او حـالا قرار اسـت پیراهـن تیـم رهیاب تهـران را 
به تـن کنـد. محدثـه محمـدی، یکـی از گل زنان 
فصـل گذشـته تیم مشـهد، نیز بـه قهرمـان فصل 
گذشـته یعنـی مـس رفسـنجان پیوسـته اسـت. 
رؤیـا کلاتـی، بازیکن مشـهدی، نیـز امسـال قرار 
اسـت برای تیم نامی نو اصفهـان بازی کنـد. مریم 
رضاپـور، کاپیتـان فصـل گذشـته تیـم مشـهد و 
بازیکـن قدیمـی و باتجربه شـهر، امسـال تصمیم 
گرفته اسـت بازی نکند و در  کنار شـریف به عنوان 
کمک مربـی روی نیمکـت ایـن تیـم بنشـیند؛ 
هر چنـد او هنـوز به صـورت رسـمی از دنیـای 
بازیکنی خداحافظی نکرده اسـت. مربی بدن سـاز 
و مربـی دروازه بانـان ماننـد فصـل پیش سـولماز 
عظیمیـان و زینـب صابـری در کنار تیم هسـتند 
و البتـه مدیـر تیـم تغییـر کـرده و این بـار اخگـر 
به عنـوان سرپرسـت در کنـار تیـم هیئـت فوتبال 

خراسـان رضوی اسـت.  
 اولین حضور ستاره در خانه

فاطمـه ارژنگـی بدون شـک یکـی از بهترین هـای 
فوتسـال بانـوان ایـران اسـت؛ بازیکـن باسـابقه 
و تکنیکـی و گل زن مشـهدی کـه امسـال بـرای 
اولین بـار قرار اسـت به نام تیم شـهرش بـه میدان 
بـرود. او در همـه ایـن سـال ها دور از مشـهد برای 
شـهرهای دیگـر بـازی کـرده و تیمـش بـه سـکو 
رسـیده  یا خـودش خانم گل شـده اسـت. او فصل 
پیش را متفـاوت از سـال های قبـل خـود گذراند. 
نیم فصـل اول در دوران نقاهت عمـل جراحی زانو 
بـود و در نیم فصل دوم برای سـایپا بـه میدان رفت 
و با وجـود دوری از جـو  مسـابقات، توانسـت چنـد 
گل مؤثر برای تیمـش به ثمر رسـاند. قطعا حضور 
ارژنگـی در تیـم امسـال، یکـی از جاذبه هـای تیم 

مشـهد خواهـد بود.
 شروع دوباره برای شیربیگی

حدود یک سـال از آسـیب جدی سـارا شـیربیگی 
از ناحیـه زانـو می گـذرد؛ آسـیبی کـه بدشانسـی 
بـدی بـرای او و تیمـش بـود و کار را در هفته های 
پایانـی و پلـی آف بـرای تیـم هیئـت خراسـان 
سـخت تر کـرد. با این حـال او بعد از عمـل جراحی 
و گذرانـدن دوران نقاهـت خود را بـرای یک فصل 
جدیـد آمـاده کـرده اسـت. با وجـود تعطیلی های 
طولانـی امسـال و نداشـتن بازی هـای دوسـتانه، 
احتمالا شـیربیگی بعـد از دو سـه هفتـه بتواند به 
اوج آمادگـی و انتظار خـود در میدان دسـت یابد و 
بعد از کسـب پنجمین خانم گلی در لیـگ برتر که 
فصل گذشـته به آن رسـید، برای ششمین  کفش 

طـلا اسـتارت بزند.
 ترکیب خطرناک خط حمله مشهدی ها

گذاشـتن ۲نـام ارژنگـی و شـیربیگی درکنـار هم 
به اندازه کافـی کفـه تـرازو را سـنگین می کنـد. 

تصـور اینکـه ایـن ۲بازیکـن در زمیـن باشـند و 
چـه اتفاقـی بـرای تیـم حریـف رقـم می خـورد، 
می توانـد جـذاب باشـد. هـردو ماشـین گل زنـی 
هسـتند و با حریف شـوخی ندارند، از هـر فرصتی 
بـرای رسـیدن بـه گل اسـتفاده می کننـد و در 
طول چندهفته نامشـان در صدر جـدول گل زنان 
لیـگ قـرار می گیـرد. هـردو رقیـب یکدیگـر در 
کسـب عنـوان خانم گلـی هـم بوده انـد و حـالا 
برای اولین بـار هم تیمی هسـتند. ترکیـب هوش، 
سـرعت، تکنیـک، بازی خوانی، پاس هـای دقیق و 
جای گیـری کم نظیـر، ویژگی هـای بهتریـن زوج 
فوتسـالی ایـن فصـل رقابت هـای دختران اسـت.

 رقابت مشهدی ها با مشهدی ها در اولین بازی
اولیـن دیـدار تیـم هیئـت فوتبـال خراسـان روز 
جمعه در مشـهد و در سالن شهید بهشـتی برگزار 
می شـود. بـازی تماشـاچی نخواهـد داشـت و در 
چنین شـرایطی، آن هـا میزبـان تیـم کیمیـای 
اسـفراین خواهنـد بـود. در پاییـز امسـال، ایـن 
تیـم قهرمانـی خـود را پـس از ماه هـا تعطیلـی 
لیـگ دسـته یک جشـن گرفـت و جـواز صعـود 
بـه لیـگ برتـر را بـه دسـت آورد. کیمیـا نماینده 
خراسان شـمالی اسـت امـا در ترکیـب خـود از 
به خصـوص  و  خراسـان رضوی  بازیکنـان 
مشـهدی ها اسـتفاده کـرده و بایـد دیـد در اولین 
بـازی چطـور برابـر تیـم خراسـانی دیگـر ظاهـر 
می شـود. دختـران فوتسالیسـت و کادرفنی صبح 
روز گذشته تسـتPCR را انجام دادند و قرار است 
امـروز نتایج آن هـا اعلام شـود تا مجوز حضـور در 
بـازی روز جمعـه را داشـته باشـند. سـرمربی تیم 
می گویـد: هیچ کـدام از بازیکنـان در ایـن مـدت 
علائـم ابتـلا نداشـته اند و باتوجه بـه تسـت مثبت 
تعـدادی از بازیکنـان فصـل گذشـته، احتمـالا 
۷۰درصـد تیـم فعـلا از ابتلای دوبـاره بـه ویروس 

مصونیـت دارنـد.
 امسال خبری از پلی آف نیست

امسـال، تیم هـا بـه ۲گـروه هفت تیمـی تقسـیم 
شـده اند. قرار اسـت از هر گـروه پـس از دیدارهای 
دور رفـت و برگشـت، ۲تیـم بـه مرحلـه نهایـی 
صعود کنند و در آنجـا، ۴تیم با یکدیگـر به صورت 
رفت وبرگشـتی بازی کننـد و در پایان ۶بـازی هر 
تیـم، براسـاس امتیازهـای کسب شـده تکلیـف 
قهرمـان و نایب قهرمان مشـخص می شـود و دیگر 
خبـری از فینـال و رده بندی نیسـت. مشـهدی ها 
می گوینـد سـودای رسـیدن بـه آن ۴تیـم برتـر 
و سـپس قهرمانـی را در سـر دارنـد. در مرحلـه 
مقدماتی و در گـروه دوم، مس رفسـنجان قهرمان 
فصل قبل و رهیـاب تهران کـه کاملا تغییـر کرده 
و خـود را ارتقـا داده اسـت از حریفان مشـهدی ها 
بـه حسـاب می آینـد. البتـه پالایش نفـت آبـادان 
نیز ممکن اسـت برای این تیم دردسرسـاز باشـد.
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آخرین میزبانی مشهدی  ها 
در لیگ بدمینتون

مشــهدی ها آخرین میزبانی خــود در لیگ 
برتر بدمینتون را امروز پشت سر می گذارند. 
هفته نهم لیگ برتر بدمینتــون بانوان امروز 
پنجشنبه از ساعت ۱۵ در شهرهای مشهد و 
تبریز پیگیری می شود. تیم شهید فخار مشهد 
هفته گذشته در خانه میزبان تیم میلاد تبریز، 
صدرنشین رقابت ها بود که ۵ بر۰ مشهدی ها 
تن به شکست دادند. این هفته نیز دوباره تیم 
فخار  میزبان یکی دیگر از تیم  های لیگ است. 
ذوب روی صبای زنجان قهرمان فصل گذشته 
است که البته امسال تغییرات زیادی کرده و 
دیگر مدعی قهرمانی نیست. تیم شهید فخار 
تا به اینجای لیگ هنوز به یــک پیروزی هم 
دست پیدا نکرده و شاید این آخرین فرصت 
باشد تا دختران مشهد بتوانند امتیاز پیروزی 

از مسابقات کسب کنند. 

معرفی بهترین های روئینگ 
در لیگ برتر بانوان

با برگزاری مرحله اول و دوم لیگ برتر روئینگ 
بانوان، باشگاه آرتمیس قهرمان نیم فصل شد. 
لیگ برتر روئینگ بانوان با برگزاری مرحله اول 
و دوم از دور رفت در دریاچه آزادی پیگیری 
شد. باشــگاه های دانشــگاه آزاد، آرتمیس، 
شــهرداری بجنورد، مکران سیستان و پاس 
همدان در این دوره از رقابت ها حضور داشتند 
و در مرحلــه دوم رقابــت در مــواد تک نفره 
سبک وزن و سنگین وزن ۱۰۰۰ و ۵۰۰ متر و 
۴ در ۵۰۰ متر امدادی انجام شد. در پایان هفته 
اول رقابت ها آرتمیس بــا ۷۱ امتیاز قهرمان 
نیم فصل لیگ برتر روئینگ بانوان شد، دانشگاه 

آزاد با ۶۷ امتیاز جایگاه دوم را کسب کرد.

قضاوت کمک داور مشهدی 
در بازی قشقایی و ملوان

اســامی داوران قضاوت کننده در دیدارهای 
هفته هفتم لیگ برتر فوتبال زنان از ســوی 
کمیته داوران اعلام شــد کــه در این میان 
انسیه خباز مافی نژاد، کمک داور بین المللی 
فوتبال مشهد، قضاوت دیدار تیم های قشقایی 
و ملوان بندرانزلی را برعهده دارد. روز جمعه 
۵ بازی برگزار می شــود و مافی نژاد در کنار 
شــبنم روانبد به عنــوان داور اول و نیز الناز 
اســماعیل زاده و فرزانه شــریفیان به عنوان 
کمک دیدار شهدای قشقایی شیراز و ملوان 

بندرانزلی را قضاوت می کند.

 اشتادسازه به مصاف ملوان 
تهران می رود

در روز چهارم از دور  برگشت لیگ دسته یک والیبال کشور

 روز چهارم از دور برگشت لیگ دسته یک والیبال کشور در حالی امروز پیگیری 
می  شود که تیم والیبال اشتادسازه مشــهد بعد از یک روز استراحت و با یک 
بازی کمتر نســبت به رقبا به میدان می رود. شاگردان حامد صمدی امروز از 

ساعت ۱۱ در تهران به مصاف ملوان این شهر می روند...

ما فوتبال بازی 
می کنیم، چون 
عاشقش هستیم

۱۰

«داوری» سرپرست فدراسیون 
دوچرخه سواری شد

سومین برد خانگی
فرش آرا در روز درخشش مدعیان
 مقابل راگا در مشهد به برتری رسید

جدال اصفهان با 
۱۰خودروسازان لیگ !

۱۰

تحلیل سرمربی تیم بسکتبال آویژه
 از جدال با اکسون 
در آغاز دور برگشت لیگ برتر

این بازی
 برای ما 
حکم فینال  دارد

هر جا رفتم
بیرونم کردند!

طالقانی: ظلم است که دادکان باشد و 
افراد نالایق رئیس فدراسیون شوند

۰۹

ترکیب نئوکلاسیک
۱۰ نکته درباره تیم فوتسال دختران مشهد  که از فردا مسابقاتشان در لیگ برتر آغاز می شود

روبرت لواندوفسکی با شایستگی 
تمام جایزه بهتر ین بازیکن جهان 
را در سال ۲۰۲۰ از آنِ خود کرد؛ 
افتخاری بزرگ برای فوتبال 
لهستان که پیش از آن هرگز کسی 
به آن نرسیده بود. ماشین گل زنی...

ژه
ــ

یـ
ر و

خب پایان دور رفت مرحله دوم لیگ برتر هندبال بانوان
«اشتادسازه» پیروز جدال جذاب مدعیان شد

تیم اشتاد سازه مشهد توانســت تیم مدعی شهید شاملی 
کازرون را شکســت دهد. در آخرین روز از دور رفت مرحله 
دوم رقابت های لیگ برتــر هندبال بانوان کــه به میزبانی 
تهران برگزار می شــد، ۲ تیم مدعی اشتادســازه و شهید 
شاملی کازرون مقابل یکدیگر قرار گرفتند. شاملی در مرحله 
مقدماتی صدرنشین گروه خود بود و یکی از مدعیان کسب 
قهرمانی لیگ برتر است. در شروع بازی، این تیم شاملی بود 
که توانست سوار بر بازی شود و ۴ بر۱ اشتادسازه را غا فل گیر 
کند. اما در ادامه بازیکنان به بازی برگشتند و گل های خورده 
را جبران کردند، تا جایی که نیمه نخست با پیروزی ۱۰ بر ۷ 
اشتادسازه به پایان رسید. در نیمه دوم بازی هم تیم مشهدی 
به حریف خود اجازه نداد پیش  بیفتــد و در نهایت این تیم 
اشتادسازه بود که در یک دیدار مهیج و تماشایی ۲۳ بر ۲۰ 
بر تیم شاملی غلبه کرد و توانست صدر جدول گروه خود را 
به دست بیاورد. نشمین شافعیان، سرمربی اشتادسازه، بعد 
از برتری در این بازی گفت: بازی سنگین و نفس گیری بود، 
اما بازیکنان ما زود به خود آمدند و توانســتیم با آنالیزی که 
داشتیم، ۲ امتیاز بازی را کسب کنیم. اشتادسازه با ۲ پیروزی 
و با ۴ امتیاز صدرنشین است و شاملی کازرون با ۲ امتیاز دوم 
است. تیم های ذوب  آهن و پرســپولیس بهبهان نیز سوم و 
چهارم هستند. در گروه دیگر نیز فولاد سپاهان چهارامتیازی 
و صدرنشین است و تأسیسات دریایی  با ۲ امتیاز، دوم است. 

سنگ آهن بافق و کربنات سدیم هم سوم و چهارم هستند.
البته شــاملی باید در بازی اول خود به مصاف پرسپولیس 
بهبهان می رفت که این دیدار به دلیــل غیبت تیم بهبهان 
برگزار نشد و روز گذشته فدراسیون رأی این بازی انجام نشده 
را ۱۰ بر۰ به ســود کازرون اعلام کرد. شــنیده می شــود 
پرسپولیس بهبهان احتمال دارد به دلیل مشکلات مالی از 

ادامه مسابقات کناره گیری کند.
دور رفت مرحله دوم از رقابت هــای لیگ برتر هندبال زنان 
از روز یکشــنبه ۲۱ دی به میزبانی تهران آغاز شــده بود و 
تیم های اول و ســوم گروه های دور نخست با تیم های دوم 
و چهــارم در دور دوم بــا یکدیگر رقابت کردنــد. تیم های 
فولاد مبارکه ســپاهان، ســنگ آهن بافق، کربنات سدیم 
فیروزآباد و تأسیسات دریایی در گروه M و تیم های شهید 
شاملی کازرون، پرســپولیس بهبهان، ذوب آهن اصفهان و 
اشتاد سازه مشهد در گروه N با هم رقابت می کنند. این تیم ها 

باید چندی دیگر بازی های دور برگشت را برگزار کنند.
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مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران عصر 
فردا با برگزاری ۳ دیدار دیگر پیگیری خواهد 
شد و نمایندگان اصفهان باید در خانه و کرج 
با خودروسازان لیگ رقابت کنند. در اصفهان 
شاگردان محرم نویدکیا باید مقابل پیکان 
صف آرایی کنند و در کرج سایپا از ذوب آهن 
پذیرایی خواهد کرد. در دیگر بازی فردا تیم های 
آلومینیوم اراک و گل گهر سیرجان برابر هم قرار 
خواهند گرفت. همه بازی های فردا از ساعت ۱۵ 
شروع خواهد شد. عصر فردا همچنین یک 
بازی عقب افتاده از هفته نهم برگزار خواهد 
شد که طبق آن، نساجی در قائمشهر باید از 
ماشین سازی پذیرایی کند؛ مسابقه ای بین ۲ 
مدعی سقوط لیگ امسال! تیم های سپاهان و 
پیکان در تاریخ لیگ برتر، ۳۰ بار به مصاف هم 
رفته اند که در این بین ۱۸ بار سپاهان پیروز 
شده و ۶ بار پیکان طعم پیروزی برابر سپاهان را 
چشیده است؛ ضمن اینکه ۶ دیدار نیز با نتیجه 

تساوی به پایان رسیده است...

۰۸

۰۸

گره رسول پناه!
دعوای گل محمدی و هیئت مدیره پرسپولیس 
از امروز وارد فاز جدیدی می شود
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تحلیل سرمربی تیم بسکتبال آویژهتحلیل سرمربی تیم بسکتبال آویژه

در آغاز دور برگشت لیگ برتر

افراد نالایق رئیس فدراسیون شوند

تحلیل سرمربی تیم بسکتبال آویژهتحلیل سرمربی تیم بسکتبال آویژه

در آغاز دور برگشت لیگ برتر

۱۰

۱۰دوچرخه سواری شد


